Лист №____


	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №6 в микрорайоне №10

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	411043.15
	1227550.05
	238°51'39''
	0.56
	1-2

	2
	411042.86
	1227549.57
	242°24'46''
	4.51
	2-3

	3
	411040.77
	1227545.57
	225°39'20''
	9.89
	3-4

	4
	411033.86
	1227538.50
	204°50'03''
	4.74
	4-5

	5
	411029.56
	1227536.51
	115°42'53''
	3.92
	5-6

	6
	411027.86
	1227540.04
	14°11'12''
	7.39
	6-7

	7
	411035.02
	1227541.85
	43°10'50''
	6.46
	7-8

	8
	411039.73
	1227546.27
	47°51'44''
	5.10
	8-1

	Площадь
	0,0249.0000 га     248.85 кв.м.

	Периметр
	108.8 м.


	Обозначение земельного участка
	Участок №2

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	411005.42
	1227621.05
	301°23'28''
	8.50
	9-10

	10
	411009.85
	1227613.79
	212°10'20''
	14.55
	10-11

	11
	410997.53
	1227606.04
	212°08'57''
	9.70
	11-12

	12
	410989.32
	1227600.88
	122°10'19''
	9.11
	12-13

	13
	410984.47
	1227608.59
	30°44'31''
	24.38
	13-9


	Площадь
	0,0214.0000 га     214.13 кв.м.

	Периметр
	66.24 м.


